deMirle,preposito,Henrico de Sanclo Trudone,priore. JohannodcTheiiis.

custode, Renero de Lewis, monachis dicti monasterii Sancti Trudonis, el

Johanne, diclo do Waremia, capellano in ecclesia Sancte Crucis. predicfa.

testibus ad premissa vocatis specialitep et rogatis, sub anno nalivilatis

Domini millesimo ccc" quinquagesimo primo, indictione quarla, pontifi-

catus sanctissimi in Cbristo patris et domini nosiri Clenienlis, divina pro-

videnlia pape vi', anno decinio, mensis julii die vicesima seplfnia.

Et ego Arnoldus Rufi, de Tongris, Leodiensis diocesis piiblicus aposlolica

et impérial! auctoritate nolarius, qui réception! juramenforuin a testibus.

information! per testes ipsos et registra recepte extimationi, oblationi, obli-

gation!, summaruni prolationi. submissioni jurisdictionis, eidem proroga-

tion! el singulis aliis supradictis presens interfui. hoc prescns pubb'cum

inslrumentum de mandato predictorum commissariorum inde confec! et

inea propria manu scrips! meoque signo consueto signavi rogalus.

Original, sur |)archpmin, muni du païaiilic du iioiaiic el

d'un sceau iiidécliiffralile en tire lirune, à doul]le queue

de paichemin. — Copie dans les carlulaires [i, fol. 17 v;

0, fol. 59 V".

CCCXG.

Robert, abbé de Sainl-Trond , et Jean, fils de Henri Hesselimis , terminent

leurs différends au sujet du droit de nomination au bénéfice de l'autel de

Sainte-Elisabeth., dans l'église d'Eeten, el concernant le patronage de

cet autel.

(Sainl-Trond, 5 aoùl 13it.)

In nomine Domini. Amen. Per hoc presens inslrumentum pu!)b'cuni

notum sit universis quod, cum orta dudum fuisset question !s materia
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inter rdii^iosiiin virum doinimiin Ameliiuii, l)ci piiticnliit abbalein lune

monasterii Saiicli Trudonis, ordinis sandi BciK-dicli, Leodicnsis dyocesis,

ex una parte, et Johanncm , filium Henrici Hesselini, Trajectensis dyo-

cesis, ex parte altéra, super presentatione oidein Johanni per dominuni

Gerardum Hesselini de Dronghelen ', asserentem se curatiiin ecelesic de

Eten -, predicte Trajectensis dyocesis, facta ad altare béate Elizabet.

situin in ecclesia de Eten predicta, et super jure patronatus altaris prc-

dicti, ac occasione ejusdem, oblatis libellis niuluis per partes prcdictas

corain venerabili et discrète viro domino Jolianne, preposito ecclesie

Arnheniensis et archidiacono in ecclesia ïrajectensi predicta, ejusve olli-

c.iatis seu conimissariis, prout in processibus liabitis, et sententia inde